Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, ΚΑΕ 1231 με α/α 6400 στο 

Βιβλίο εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας. 

Γ) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης α/α 558 και αρ.πρωτ. 4290/18 (ΑΔΑ:ΩΝΨ9ΟΡ1Υ-8ΜΔ) 

συνολικού ποσού ύψους δεκαέξι χιλιάδων ενενήντα τριών ευρώ και εβδομήντα λεπτών 

(16.093,70€), Ειδικός Φορέας 99723-073:Υπηρεσίες Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών 

Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, ΚΑΕ 1231 με α/α 64001 στο 

Βιβλίο εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας. 

8. Την με αρ.πρωτ. οικ.